18 בפברואר, 2014

**נייר עמדה המוגש לוועדת העבודה, הרווחה ובריאות בעניין הצעת חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון מס' 19)
(הרכב הוועדה המייעצת), התשע"ד – 2014**

לקראת הדיון ביום רביעי 19.2.2014, בשעה 10:30 בעניין הצעת חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון מס' 19) (הרכב הוועדה המייעצת), התשע"ד – 2014 של חה"כ יריב לוין להלן עמדת עמותת "סיכוי" בנושא.

אנו סוברים כי במעטה של הרחבת ייצוג אוכלוסיות שונות, לרבות האוכלוסייה הערבית, בהרכב הוועדה המייעצת של נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה, מוצע לייצר פילוג מלאכותי לחברה הערבית במדינה.

http://www.sikkuy.org.il/wp-content/uploads/2013/10/sikkuyamadad_2009.pdf

⁷ מסמך מדיניות מס' 5 "מחסמים לסיכויים מס' 5 – תחבורה ציבורית בישובים הערביים" בקישור הבא:

http://www.sikkuy.org.il/wp-content/uploads/2013/05/tahbura_tziburit_2012.pdf

⁸ סעיף 15 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959; סעיף 1א18 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975.

בכללותה? כמו כן מתעוררת השאלה - כיצד ייבחרו נציגי האוכלוסייה הערבית המנויים בהצעה ומהו המנגנון שיפעיל השר למנות אותם נציגי האוכלוסייה הערבית. האם אין מקום לשלב את הגופים היציגים של האוכלוסייה הערבית?⁹